



Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201000065 Sekce ÚP pro Prahu 10-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 1486/6, Praha, 10100
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	5	68,95Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	5	18,15Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát červená		ks	1	13,43	5	67,15Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
122	zakládací desky "L" A5	čirá	ks	1	3,23	20	64,60Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	10	50,80Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	10	50,80Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	5	22,40Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	5	21,20Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	5	21,20Kč
170	rychlovača s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
175	rychlovača s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
257	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	24,20	5	121,00Kč
301	vazač s brzdou z plastu	černá	bal	50	223,85	1	223,85Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	25	69,50Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	20	21,80Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	15	32,70Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	20	31,40Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	2	8,48Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	3	11,97Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá		ks	1	1,69	5	8,45Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	4	14,52Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	2	21,30Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	5	64,15Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	20	79,80Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
590	Sešívачka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešívач drátků	mix	ks	1	5,45	4	21,80Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, z transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	5	32,65Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201000065 Sekce ÚP pro Prahu 10-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 1486/6, Praha, 10100
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	15	225,00Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč
734	kelímky na teplé nápoje, z hnědého plastu hnědá		bal	100	41,38	1	41,38Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 324,84Kč

Konec sestavy